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Fasolowe Żniwa - Relacja

Zapraszamy do relacji z tegorocznych Fasolowych Żniw.

Fasolowe Żniwa - 19.08.2023

"Takie imprezy są potrzebne. Można zakosztować regionalnych potraw, ludzie się integrują, więc fajnie też być
uczestnikiem takiego wydarzenia"- tak o imprezie mówiła jedna z uczestniczek.

Fasolowe Żniwa to coroczna impreza odbywająca się od lat.

Fasolowe Żniwa w Rożnowie to impreza w ramach letniego cyklu Dni Jeziora Rożnowskiego. Dla mieszkańców to święto rangi
dożynek - były też wieńce dożynkowe poświęcone kilka dni wcześniej na dożynkach wiejskich. Rosnąca w dolinie Dunajca
fasola Piękny Jaś jest zdrowa, smaczna .

Fasola Piękny Jaś z Doliny Dunajca

Fasola Piękny Jaś z Doliny Dunajca to produkt regionalny, jego producenci mogą się starać o prawo używania oznaczenia
„chroniona nazwa pochodzenia" wydanego przez Unię Europejską.

Relacja z Fasolowych Żniw
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Wszystko rozpoczęło się w sobotnie popołudnie uroczystą Mszą Świętą. Przy udziale władz gminy Gródek nad Dunajcem
i zaproszonych gości odprawiona została w zabytkowym kościele św. Wojciecha w Rożnowie, a po niej korowód z
wieńcami przeszedł pod amfiteatr, gdzie Wójt Gminy – Józef Tobiasz odebrał z rąk Starostów bochen chleba. Jak
zwykle wydarzeniu towarzyszył konkurs potraw z fasoli.
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Gościliśmy delegacje gmin partnerskich z

Mielna,
Lendaka
i Hervartova ze Słowacji
oraz Solonki z Ukrainy.
Odwiedzili nas także Posłowie Ziemi Sądeckiej, radni wojewódzcy i powiatowi oraz nasi radni i sołtysi.
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Nie zabrakło oczywiście degustacji potraw z fasoli, były też inne produkty przygotowanych przez gminne Koła Gospodyń
Wiejskich oraz Stołówkę Gminną.
Były atrakcje dla dzieci, jak dmuchańce, konkursy z nagrodami oraz słodkie przekąski.
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Jak mówili uczestnicy imprezy, warto spotkać się tu co roku i promować w ten sposób swój lokalny produkt.
Mieszkańcy mogli bawić się przy muzyce orkiestry dętej, śpiewie regionalnych zespołów ludowych, jak

„Siennioki”
i „Rożnowioki” oraz zaproszonych okolicznych kapel.
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Jako gość wieczoru, w tym roku do Rożnowa dotarł zespół „InoRos”.
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Podziękowania

Organizatorzy dziękują za udział w imprezie

Orkiestrze Dętej OSP Rożnów,
przedstawicielom Kół Gospodyń Wiejskich, Stowarzyszeń
oraz uczestnikom konkursu potraw,
rajdu rowerowego.

Dziękujemy Strażakom z OSP w Rożnowie za zabezpieczenie imprezy. Podziękowania kierujemy także do Ks. Mariana
Dudka katechety z Tropia za odprawioną Mszę Św.
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Galeria Zdjęć

https://photos.app.goo.gl/wDecAEhyhrXvtrC68

